Ofício Presidente Nº 310/2018
São Roque, 17 de outubro de 2018.

Excelentíssima Senhora Juíza Eleitoral,

Em atenção ao Ofício nº 225/2018, de vossa autoria, temos a informar que disponibilizamos os veículos, e os respectivos motoristas, que estarão à disposição desse Juízo Eleitoral no dia 28/10/2018, Domingo, para a realização dos trabalhos nas Eleições 2018, a saber:

Sr. Maurício Carlos Rosa dos Santos - CNH nº 028.724.869-90 D, RG nº 16.147.601 e Título Eleitor nº 047.545.1401-32 / Celular: (011) 99604-3540.

Veículo Corolla DMN 3948.

Sr. Rogério Ap. Rosa - CNH nº 030.836.715-74 AD, RG nº 22.845.693-9 e Título Eleitor nº 163.959.6701-67. / Celular: (11) 99606-6962.

Veículo FIESTA 1.6 Placa EHE 4662.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

À

Excelentíssima Senhora Doutora

CAMILA GIORGETTI

MM. Juiz Eleitoral da 131ª ZE do Município de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2018 - 10:17 6676/2018